PREFEITURA MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHÃO

CNPJ nº. 01.614.537/0001-04

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 31/07/2020

Fls. 1

A Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão - MA, através de sua Secretaria Municipal de

Administração, em cumprimento a decisão judicial, torna público para todos os interessados, a

CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF) – SUB JUDICE , conforme quadro abaixo, e

nos seguintes termos:

Inscrição Nome Processo

96001968 ANGELA RAQUEL MOREIRA DE ARAUJO BORGES 0800050-20.2021.8.10.0093

1. Posteriormente serão divulgados os horários e o local específico para a realização do Teste de

Aptidão Física (TAF) – Sub Judice, além de outras informações que se fizerem necessárias.

2. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do

Concurso: www.fsadu.org.br

Itinga do Maranhão-MA, 19 de fevereiro de 2021.

RENILSON ALVES MACHADO

Secretário Municipal de Administração

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-022, de 19/02/2021

CONVOCAÇÃO PARA TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF)- SUB JUDICE

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão-MA nº 001 de 31/07/2020

http://www.fsadu.org.br/